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Lp. Nazwa produktu leczniczego
Nazwa powszechnie 

stosowana
Postać farm. Dawka Opakowanie

Kat. 
dost.

Kod EAN Podmiot odpowiedzialny
Nr 

pozw.
Wytwórca

Kraj 
wytw.

1 Aciclovir Agila Aciclovirum proszek do 
sporządzania roztworu 
do infuzji

25 mg/ml 1 fiol. 250 mg
1 fiol. 500 mg
5 fiol. 250 mg
5 fiol. 500 mg

10 fiol. 250 mg
10 fiol. 500 mg

Lz
Lz
Lz
Lz
Lz
Lz

5909991207328
5909991207335
5909991207342
5909991207359
5909991207373
5909991207366

Agila Specialties UK Limited 22302 Agila Specialties Polska Sp. z 
o.o.

PL

2 Amsulgen Amisulpridum tabletki 100 mg 20 tabl.
30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze perforowanym
50 tabl.

60 tabl. w blistrze
60 tabl. w blistrze perforowanym

90 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991208257
5909991208271
5909991208264
5909991208288
5909991208295
5909991208301
5909991208318
5909991208325

Generics [UK] Ltd. 22283 McDermott Laboratories 
Limited (t/a Gerard 
Laboratories)

IE

3 Amsulgen Amisulpridum tabletki 200 mg 20 tabl.
30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze perforowanym
50 tabl.

60 tabl. w blistrze
60 tabl. w blistrze perforowanym

90 tabl.
100 tabl.
120 tabl.
150 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991208332
5909991208349
5909991208356
5909991208363
5909991208370
5909991208387
5909991208394
5909991208400
5909991208417
5909991208424

Generics [UK] Ltd. 22284 McDermott Laboratories 
Limited (t/a Gerard 
Laboratories)

IE

4 Amsulgen Amisulpridum tabletki powlekane 400 mg 20 tabl.
30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze perforowanym
50 tabl.
60 tabl.
90 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991208493
5909991208448
5909991208431
5909991208455
5909991208462
5909991208479
5909991208486

Generics [UK] Ltd. 22285 McDermott Laboratories 
Limited (t/a Gerard 
Laboratories)

IE

5 ASPIRIN C FORTE Acidum acetylsalicylicum 
+ Acidum ascorbicum

tabletki musujące 800 mg + 480 
mg

10 tabl.
20 tabl.

OTC
OTC

5908229300756
5908229300763

Bayer Sp. z o.o. 22290 Bayer Bitterfeld GmbH OT 
Greppin

DE

6 Betaserc ODT Betahistini 
dihydrochloridum

tabletki ulegające 
rozpadowi w jamie 
ustnej

24 mg 20 tabl.
30 tabl.
50 tabl.
60 tabl.

100 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207397
5909991207403
5909991207410
5909991207427
5909991207434

Abbott Laboratories Poland Sp. 
z o.o.

22273 Famar L’aigle FR

7 Ceglar Valganciclovirum tabletki powlekane 450 mg 10 tabl.
30 tabl.

60 tabl. w blistrze
60 tabl. w butelce

90 tabl.
120 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207199
5909991207205
5909991207229
5909991207212
5909991207236
5909991207243

Sandoz GmbH 22313 LEK S.A.
Salutas Pharma GmbH
LEK Pharmaceuticals d.d.

PL
DE
SI
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8 Cisatracurium Noridem Cisatracurium roztwór do wstrzykiwań 
lub do infuzji

2 mg/ml 1 amp. 2,5 ml
1 amp. 5 ml

1 amp. 10 ml
5 amp. 2,5 ml

5 amp. 5 ml
5 amp. 10 ml

Lz
Lz
Lz
Lz
Lz
Lz

5909991209407
5909991209414
5909991209421
5909991209438
5909991209445
5909991209452

Noridem Enterprises Ltd. 22306 DEMO S.A. GR

9 Cladribine Agila Cladribinum koncentrat do 
sporządzania roztworu 
do infuzji

1 mg/ml 1 fiol. 10 ml
7 fiol. 10 ml

Lz
Lz

5909991209070
5909991209063

Agila Specialties UK Limited 22303 Agila Specialties Polska Sp. z 
o.o.

PL

10 DIH MAX COMFORT Diosminum tabletki powlekane 1000 mg 30 tabl.
60 tabl.

OTC
OTC

5909991211301
5909991211318

"PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCJI 
FARMACEUTYCZNEJ HASCO - 
LEK" S.A.

22310 "PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCJI 
FARMACEUTYCZNEJ 
HASCO - LEK" S.A.

PL

11 Ditinell Gestodenum + 
Ethinylestradiolum

tabletki powlekane 0,06 mg  + 
0,015 mg

28 tabl.
84 tabl.

168 tabl.

Rp
Rp
Rp

5909991207168
5909991207175
5909991207182

Egis Pharmaceuticals PLC 22269 Laboratorios Leon Farma S.A.
Egis Pharmaceuticals PLC

ES
HU

12 Docetaxel AqVida Docetaxelum koncentrat do 
sporządzania roztworu 
do infuzji

20 mg/ml 1 fiol. 1 ml
1 fiol. 4 ml
1 fiol. 7 ml
1 fiol. 8 ml

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991211257
5909991211264
5909991211271
5909991211288

AqVida GmbH 22330 AqVida GmbH DE

13 Duokopt Dorzolamidum + 
Timololum

krople do oczu (20 mg + 5 
mg)/ml

1 butelka 5 ml
1 butelka 10 ml
2 butelki 10 ml

3 butelki 5 ml

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991211882
5909991211875
5909991211899
5909991211905

Laboratoires THEA 22333 Delpharm Tours
Laboratoires THEA

FR
FR

14 Esomeprazole Agila Esomeprazoli natricum proszek do 
sporządzania roztworu 
do wstrzykiwań i infuzji

40 mg 1 fiol. proszku
10 fiol. Proszku

Rp
Rp

5909991211233
5909991211240

Agila Specialties UK Limited 22319 Agila Specialties Polska Sp. z 
o.o.

PL

15 Etiagen XR Quetiapinum tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu

50 mg 10 tabl. w blistrze perforowanym
10 tabl. w blistrze
30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze perforowanym
60 tabl. w blistrze

60 tabl. w blistrze perforowanym
60 tabl. w pojemniku

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209698
5909991209704
5909991209735
5909991209728
5909991209766
5909991209759
5909991209742

Generics [UK] Ltd. 22314 Merckle GmbH
Teva UK Ltd.
Teva Pharma S.L.U.

DE
GB
ES

16 Etiagen XR Quetiapinum tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu

150 mg 30 tabl. w blistrze
30 tabl. w blistrze perforowanym

60 tabl. w blistrze
60 tabl. w blistrze perforowanym

60 tabl. w pojemniku

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209780
5909991209773
5909991209797
5909991209810
5909991209803

Generics [UK] Ltd. 22315 Merckle GmbH
Teva UK Ltd.
Teva Pharma S.L.U.

DE
GB
ES

17 Etiagen XR Quetiapinum tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu

200 mg 10 tabl. w blistrze
10 tabl. w blistrze perforowanym

30 tabl. w blistrze
30 tabl. w blistrze perforowanym

60 tabl. w pojemniku
60 tabl. w blistrze

60 tabl. w blistrze perforowanym
100 tabl. w blistrze

100 tabl. w blistrze perforowanym

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209827
5909991209834
5909991209841
5909991209858
5909991209865
5909991209872
5909991209889
5909991209896
5909991209902

Generics [UK] Ltd. 22316 Merckle GmbH
Teva UK Ltd.
Teva Pharma S.L.U.

DE
GB
ES
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18 Etiagen XR Quetiapinum tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu

300 mg 10 tabl. w blistrze perforowanym
10 tabl. w blistrze
30 tabl. w blistrze

30 tabl. w blistrze perforowanym
60 tabl. w blistrze

60 tabl. w blistrze perforowanym
60 tabl. w pojemniku

100 tabl. w blistrze
100 tabl. w blistrze perforowanym

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991210007
5909991209995
5909991210014
5909991210021
5909991210038
5909991210045
5909991210052
5909991210069
5909991210076

Generics [UK] Ltd. 22317 Merckle GmbH
Teva UK Ltd.
Teva Pharma S.L.U.

DE
GB
ES

19 Etiagen XR Quetiapinum tabletki o przedłużonym 
uwalnianiu

400 mg 10 tabl. w blistrze
10 tabl. w blistrze perforowanym

30 tabl. w blistrze
30 tabl. w blistrze perforowanym

60 tabl. w blistrze
60 tabl. w blistrze perforowanym

100 tabl. w blistrze
100 tabl. w blistrze perforowanym

60 tabl. w pojemniku

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991210175
5909991210168
5909991210182
5909991210199
5909991210212
5909991210205
5909991210236
5909991210229
5909991210243

Generics [UK] Ltd. 22318 Merckle GmbH
Teva UK Ltd.
Teva Pharma S.L.U.

DE
GB
ES

20 Findarts Dutasteridum kapsułki miękkie 0,5 mg 30 kaps. Rp 5909991207380 Apotex Europe B.V. 22270 Apotex Nederland B.V. NL

21 GalliaPharm Germanium (68GE) 
chloride/Galium (68Ga) 
chloride

generator radionuklidu 0,74 - 1,85 GBq 1 generator + zestaw do elucji Lz 5909991209520 Eckert & Ziegler Radiopharma 
GmbH

22311 Eckert & Ziegler Radiopharma 
GmbH

DE

22 Ibalgin Rapid Ibuprofenum kapsułki miękkie 200 mg 12 kaps.
24 kaps.

OTC
OTC

5909991209193
5909991209209

Zentiva, k.s. 22281 Saneca Pharmaceuticals A.S.
Sanofi-Aventis S.p.A.

SK
IT

23 Ibalgin Rapid Forte Ibuprofenum kapsułki miękkie 400 mg 10 kaps.
12 kaps.
20 kaps.

OTC
OTC
OTC

5909991209216
5909991209223
5909991209230

Zentiva, k.s. 22282 Saneca Pharmaceuticals A.S.
Sanofi-Aventis S.p.A.

SK
IT

24 Infectussic Butamirati citras syrop 7,5 mg/5 ml 1 butelka 100 ml
1 butelka 200 ml

OTC
OTC

5909991208202
5909991208196

"PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCJI 
FARMACEUTYCZNEJ HASCO - 
LEK" S.A.

22271 "PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCJI 
FARMACEUTYCZNEJ 
HASCO - LEK" S.A.

PL

25 Lansoprazol Momaja Lansoprazolum kapsułki dojelitowe, 
twarde

15 mg 14 kaps. w blistrze
14 kaps. w butelce
28 kaps. w blistrze
28 kaps. w butelce
30 kaps. w blistrze
30 kaps. w butelce
56 kaps. w blistrze
56 kaps. w butelce
84 kaps. w blistrze
84 kaps. w butelce
98 kaps. w blistrze
98 kaps. w butelce

100 kaps. w blistrze
100 kaps. w butelce

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207465
5909991207458
5909991207489
5909991207472
5909991207502
5909991207496
5909991207526
5909991207519
5909991207533
5909991207540
5909991207557
5909991207564
5909991207571
5909991207588

Momaja s.r.o. 22275 Laboratorios Liconsa, S.A. ES
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26 Lansoprazol Momaja Lansoprazolum kapsułki dojelitowe, 
twarde

30 mg 14 kaps. w blistrze
14 kaps. w butelce
28 kaps. w blistrze
28 kaps. w butelce
30 kaps. w blistrze
30 kaps. w butelce
56 kaps. w blistrze
56 kaps. w butelce
84 kaps. w blistrze
84 kaps. w butelce
98 kaps. w blistrze
98 kaps. w butelce

100 kaps. w blistrze
100 kaps. w butelce

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207632
5909991207625
5909991207649
5909991207656
5909991207670
5909991207663
5909991207687
5909991207694
5909991207700
5909991207717
5909991207731
5909991207724
5909991207755
5909991207748

Momaja s.r.o. 22276 Laboratorios Liconsa, S.A. ES

27 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 25 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208745
5909991208752

Vale Pharmaceuticals Ltd 22291 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

28 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 50 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208769
5909991208776

Vale Pharmaceuticals Ltd 22292 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

29 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 75 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208783
5909991208790

Vale Pharmaceuticals Ltd 22293 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

30 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 88 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208806
5909991208813

Vale Pharmaceuticals Ltd 22294 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

31 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 100 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208820
5909991208837

Vale Pharmaceuticals Ltd 22295 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

32 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 112 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208936
5909991208943

Vale Pharmaceuticals Ltd 22296 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

33 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 125 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208967
5909991208974

Vale Pharmaceuticals Ltd 22297 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

34 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 137 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991208981
5909991208998

Vale Pharmaceuticals Ltd 22298 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

35 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 150 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991209001
5909991209018

Vale Pharmaceuticals Ltd 22299 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

36 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 175 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991209025
5909991209032

Vale Pharmaceuticals Ltd 22300 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

37 Levothyroxine sodium Vale Levothyroxinum natricum tabletki 200 mcg 50 tabl.
100 tabl.

Rp
Rp

5909991209049
5909991209056

Vale Pharmaceuticals Ltd 22301 Aspen Bad Oldesloe GmbH DE

38 Linezolid Zentiva Linezolidum tabletka powlekana 600 mg 10 tabl.
10 tabl.
30 tabl.
30 tabl.
60 tabl.
60 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

5909991210397
5909991210359
5909991210403
5909991210366
5909991210410
5909991210373

Zentiva, k.s. 22312 Pharmathen S.A.
Pharmathen International S.A.
S.C Zentiva S.A.

GR
GR
RO

39 MeloxiMed Meloxicamum tabletki 7,5 mg 10 tabl.
20 tabl.
30 tabl.

OTC
OTC
OTC

5909991209933
5909991209940
5909991209957

US Pharmacia Sp. z o.o. 22304 Niche Generics Limited IE

40 MeloxiMed Forte Meloxicamum tabletki 15 mg 10 tabl.
20 tabl.
30 tabl.

Rp
Rp
Rp

5909991209964
5909991209971
5909991209988

US Pharmacia Sp. z o.o. 22305 Niche Generics Limited IE
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41 Neurexan Preparat homeopatyczny tabletka - 50 tabl.
100 tabl.
250 tabl.

OTC
OTC
OTC

5903126500049
5903126500056
5903126500063

Heel Polska Sp. z o.o. 22280 Biologische Heilmittel Heel 
GmbH

DE

42 Olopatadyna Abdi Olopatadinum krople do oczu, roztwór 1 mg/ml 1 butelka 5 ml Rp 5909991207441 ABDI FARMA, Unipessoal Lda. 22272 Cemelog BRS Ltd.
Cemelog-BRS Ltd.

HU
HU

43 Qvidadotax Docetaxelum anhydricum koncentrat do 
sporządzania roztworu 
do infuzji

20 mg/ml 1 fiol. 1 ml
1 fiol. 4 ml
1 fiol. 7 ml
1 fiol. 8 ml

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209117
5909991209124
5909991209131
5909991209148

AqVida GmbH 22288 AqVida GmbH DE

44 Radio-Flu Natrii fluoridum roztwór do wstrzykiwań 0,1-4 GBq/ml 1 fiol. Lz 5909991210441 Eckert & Ziegler Radiopharma 
GmbH

22309 Eckert & Ziegler Euro-Pet 
Berlin GmbH

DE

45 Rivamylan Rivastigminum system transdermalny, 
plaster

4,6 mg/24 h 7 szt.
30 szt.
60 szt.
90 szt.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209292
5909991209308
5909991209315
5909991209322

Generics [UK] Ltd. 22286 McDermott Laboratories 
Limited (t/a Gerard 
Laboratories)

IE

46 Rivamylan Rivastigminum system transdermalny, 
plaster

9,5 mg/24 h 7 szt.
30 szt.
60 szt.
90 szt.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991209339
5909991209346
5909991209353
5909991209360

Generics [UK] Ltd. 22287 McDermott Laboratories 
Limited (t/a Gerard 
Laboratories)

IE

47 Salonpas Methylis salicylas + 
Levomentholum

plaster leczniczy 105 mg + 31,5 
mg

3 szt.
5 szt.

OTC
OTC

5909991205973
5909991205980

Hisamitsu UK Limited 22289 Penn Pharmaceuticals 
Services Limited

GB

48 Zenon Rosuvastatinum + 
Ezetimibum

tabletki powlekane 10 mg + 10 mg 28 tabl.
30 tabl.
84 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207885
5909991207892
5909991207908
5909991207915

Zentiva, k.s. 22277 Zentiva, k.s.
S.C. Zentiva S.A.

CZ
RO

49 Zenon Rosuvastatinum + 
Ezetimibum

tabletki powlekane 20 mg + 10 mg 28 tabl.
30 tabl.
84 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207922
5909991207939
5909991207946
5909991207953

Zentiva, k.s. 22278 Zentiva, k.s.
S.C. Zentiva S.A.

CZ
RO

50 Zenon Rosuvastatinum + 
Ezetimibum

tabletki powlekane 40 mg + 10 mg 28 tabl.
30 tabl.
84 tabl.
90 tabl.

Rp
Rp
Rp
Rp

5909991207977
5909991207984
5909991207991
5909991208004

Zentiva, k.s. 22279 Zentiva, k.s.
S.C. Zentiva S.A.

CZ
RO
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